[bookmark: _GoBack]【参考様式－１（給与支給総額）】

〇年○月○日
従業員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　□□　□□　㊞

賃金引上げ計画に係る表明について

賃金引上げ計画に関して、下記のとおり表明します。

記

【１年間の給与支給総額】
	申請前
直近１期（１年間）
	補助事業終了後の
１年間（※）
	増加率

	○○千円
	□□千円
	＋△％

※小規模事業者持続化補助金の補助事業終了日の属する月の翌月から１年間

以　上

　上記の内容について、我々従業員は、代表取締役〇〇より表明を受けました。

〇年○月○日
　○○株式会社
　従業員代表　　　　　　　　　　　○○　○○　　㊞